(مکتوب نام: جانشین امیر شریعت مولانا سید ابو معاویہ ابو ذر بخاری رحمۃ اللہ علیہ)

مولانا محمد انظر شاہ کاشمیری رحمۃ اللہ علیہ

(ابن حضرت علامہ محمد انور شاہ کاشمیری قدس سرہ، استاذ تفسیر و حدیث بیت الحکمت دیوبند)

۲۸ جمادی الاخریٰ: ۱۴۱۰ھ - ۲۶ جنوری ۱۹۹۰ء بروز جمعہ المبارک

۱۔ بسم اللہ الرحمن الرحیم۔ مکرمی و محترمی حضرت شاہ صاحب زید کرمہ، تحیہ مسنونہ۔ الاحرار کے دو شمارے یکجا نئے ملے۔ فخر اک اللہ احسن الجزاء۔ علاوہ انیق مقالات کے بڑی خصوصیت آں محترم کے مجلہ کی صحیح اسماء ہے۔

۵۔ چند کتب مثلاً ”نقش دوام“، ”ملفوظات محدث کشمیری“، ”ہدیتا رسال کرچکا ہوں۔ کیا پہنچ گئی ہیں؟“ خدا کرے کہ مزاج سامی بہ عافیت ہوں۔ والسلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ۔ خُوَیْدِمُکُمْ الْاَحْقَرُ: انظر شاہ (مطبوعہ پندرہ روزہ ”الاحراز“، صفحہ نمبر ۲۶، ۲۷ / شمارہ ۱، ۲، جلد ۲۰ رمضان ۱۴۱۰ھ / اپریل ۱۹۹۰ء)

27 دسمبر 2012ء
جمعرات بعد نماز مغرب

ماہانہ مجلس ذکرو اصلاحی بیان

ابن امیر شریعت
حضرت پیر جی

سید عطاء المہین بخاری

امیر مجلس احرار اسلام پاکستان

دار بنی ہاشم
مہربان کالونی ملتان

061-
4511961